
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/152/2020 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.), Rada Gminy Parysów, po dokonaniu uzgodnienia 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie Delegatura w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa gatunku topola kanadyjska – Populus scanadensis - 
znajdującego się na działce nr ewid. 612/1 w obrębie wsi Kozłów, gm. Parysów, stanowiącej własność 
prywatną. Drzewo zostało uznane za pomnik przyrody Orzeczeniem Nr 163 Wojewódzkiego Konserwatora 
Przyrody w Urzędzie Wojewódzkim w Siedlcach z dnia 19 grudnia 1983 r. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z powodu obumierania 
pnia, powodującego utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody 
oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Lokalizację pomnika przyrody znoszonego uchwałą określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 13547



Załącznik do uchwały Nr XXVI/152/2020 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13547


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-12-31T11:04:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




